[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC MIỄN THI VÀ CHUYỂN ĐIỂM
 HỌC PHẦN TIẾNG ANH

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Tài chính – Quản trị kinh doanh

Tôi tên:……………………….……...….. Ngày sinh:  …………………………………
Lớp chuyên ngành:…… ………………………………………………………………..
Mã sinh viên:…… ………………………Điện thoại…....................………..………....
(Sinh viên lựa chọn bằng cách đánh dấu (X) vào ô phù hợp hoặc điền thông tin vào các khoảng trống)
1. Học phần ngoại ngữ trong CTĐT: Tiếng Anh
2. Học phần ngoại ngữ đã học:
□  Học phần 1 (Level:...)        □  Học phần 2 (Level:...)        □  Học phần 3 (Level:...)
3. Tôi làm đơn này để được xét miễn học, miễn thi và đổi điểm học phần ngoại ngữ:
□ Học phần 1                         □ Học phần 2                     □ Học phần 3
4. Hồ sơ gửi kèm:
□ Bản sao công chứng chỉ ngoại ngữ còn hiệu lực (xuất trình bản gốc để đối chiếu):
Tên chứng chỉ..................................................................................................................
Kết quả......................................................ngày cấp:…………………………………..
 □ Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp Đại học  ........................................................
 (xuất trình bản gốc để đối chiếu).
Trường...................................................................................... cấp năm:………….......
Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Trường về việc học và kiểm tra chuẩn đầu ra ngoại ngữ.
Xin trân trọng cảm ơn!

NGƯỜI NHẬN ĐƠN
	Hưng Yên, ngày …… tháng……. năm 20…..
SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN
 THÀNH  ĐIỂM MÔN HỌC
(Dành cho Sinh viên có tham gia Nghiên cứu khoa học)

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu,
- Phòng Quản lý đào tạo
- Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế,

	THÔNG TIN SINH VIÊN

	Tên tôi là:

	Sinh ngày:

	Nam | Nữ

	Sinh viên
	Khóa:
	Khoa:
	Lớp:
	MSSV:

	Email
	[bookmark: Text10]
	Di động:

	Tôi đã bảo vệ đề tài SVNCKH được xếp loại:

	Tên công trình NCKH:

	Giảng viên hướng dẫn:

	THÔNG TIN CHUYỂN ĐIỂM

	Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-ĐHTCQTKD ngày ….. tháng ….. năm 20….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài chính – Quản trị kinh doanh về việc ban hạnh quy định về việc xét miễn thi và chuyển điểm các học phần trong chương trình đào tạo đại học của Trường Đại học Tài chính – Quản trị kinh doanh, tôi xin đề nghị được chuyển kết quả nghiên cứu khoa học trên thành điểm môn học:

	Chuyển đổi thành

....
	điểm vào kết quả điểm của
	Môn học:
	......................................................................................................................

Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng QLĐT, Phòng QLKH&HTQT xét duyệt.

Trân trọng cảm ơn !

	         Hưng Yên , ngày     tháng    năm 20...

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLKH – HTQT
	SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)

1

2